
 

 
010000, Қазақстан Республикасы,  қ., Қонаев к-сі , 10Нұр-Сұлтан

+7 (7172) 69 55 99Тел.: +7 (7172) 61 19 01; ;
Факс: +7 (7172) 61 19 27; E-mail : ke@ke.kz

10, Konaev st., 010000,  c., Republic of KazakhstanNur-Sultan
9 55 99Tel.: +7 (7172)  61 1901; +7 (7172)  6 ;

aFax: +7 (7172)  61 1927; E-mail: ke@ke.kz

010000, Республик а Казахстан , г. , ул.Кунаева, 10Нур-Султан
+7 (7172) 69 55 99Тел.: +7 (7172) 61 19 01; ;

Факс: +7 (7172) 61 19 27; E-mai l: ke@ke.kz  

Д
ат

а:
 1

6
.0

1
.2

0
2
5

 1
1

:4
9

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
. 
П

о
л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 6 от 15.01.2025 

                                                         БҰЙРЫҚ 

                                                          ПРИКАЗ  
№ _____________            20____ж. «____» ______________ 

 

 
 

«Қазақстан инжиниринг» ҰК» АҚ  

Қоғамдық кеңесінің құрамын бекіту туралы» 

 

Қазақстан Республикасының «Қоғамдық кеңестер туралы» Заңының 9-

бабының 8-тармағына, Қазақстан Республикасының Ақпарат және қоғамдық 

даму министрінің 2021 жылғы 26 ақпандағы № 69 бұйрығымен бекітілген 

Қоғамдық кеңес туралы Ереженің 22, 31 және 32 тармақтарына, «Қазақстан 

инжиниринг» ҰК» АҚ-ның Жарғысының 22-бабының 100-тармағының 3) 

тармақшасына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес «Қазақстан инжиниринг» ҰК» АҚ 

Қоғамдық кеңесінің құрамы 2025 жылғы 13 қаңтардан бастап 2028 жылғы 13 

қаңтарға дейін үш жылға бекітілсін. 

2. Құқықтық қамтамасыз ету қызметі Әкімшілік жұмыс қызметімен 

бірлесіп, белгіленген тәртіппен Компанияның және Қазақстан Республикасы 

Мәдениет және ақпарат министрлігінің интернет ресурстарында Қоғамдық 

кеңесті қалыптастыру жөніндегі ақпаратты орналастыру жөнінде шаралар 

қабылдасын, сондай-ақ осы шешімнен туындайтын өзге де шараларды 

қабылдасын.  

3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын. 

4. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енгізіледі. 

             

Басқарма Төрағасы                                        Т. Тұрлыбаев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Қосымша 

АО «НК «Қазақстан инжиниринг» 

бұйрығына 

«___» қаңтар 2025 жыл №___ 

«Қазақстан инжиниринг» ҰК» АҚ 

Қоғамдық кеңесінің құрамын бекіту 

туралы»  

 

 

«Қазақстан инжиниринг» ҰК» АҚ Қоғамдық кеңесінің  

құрамы 

 

«Қазақстан инжиниринг» ҰК» АҚ өкілдері 

1.  Тұрлыбаев Талғат Тоқтарханұлы - Басқарма Төрағасы; 

2.  Кисиков Куаныш Мусимханович - Басқарма Төрағасының орынбасары; 

Азаматтық қоғамның өкілдері 
Қоғамдық кеңесті қалыптастыру жөніндегі жұмыс тобының  

шешімін ескере отырып  

2025 жылғы 13 қазандағы (№2 хаттама): 
 

3.  Алиев Ерлан Женисович -  азамат;  

4.  Ертаев Бахытжан – азамат;  

5.  Жакитова Шолпан Сапаргалиевна – азамат; 

6.  Комратов Ратмир Алимханович – азамат;  

7.  Кусаинов Каирбек Кусаинович – азамат;  

8.  Кудушев Нурхаким Камзинович – азамат;  

9.  Поспелов Николай Николаевич – азамат;  

10.  Уразбаев Аманжол Зейноллаевич – «Әскери-патриоттық және іздестіру 

қозғалысының қауымдастығы» РҚБ өкілі. 

Хатшы: 
 

Айдымбаева Анель Дулатовна – «Қазақстан инжиниринг» ҰК» АҚ 

Құқықтық қамтамасыз ету қызметінің бас консультанты.  

      
 
 

Согласовано 

14.01.2025 16:51 Исаев А 

Подписано 

14.01.2025 18:50 Турлыбаев Т.Т. 



 

БҰЙРЫҚ 

ПРИКАЗ 
№ _____________            20____ж. «____» ______________  

 

Д
ат

а:
 1

6
.0

1
.2

0
2
5

 1
1

:4
9

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
. 
П

о
л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 
  



Тип документа Приказ по ОД 

Номер и дата документа № 6 от 15.01.2025 г. 

Организация/отправитель АЙДЫМБАЕВА А.Д. 

Получатель (-и) 
ТОЛЕУБАЕВА В.К. (ГЛАВНЫЙ КОНСУЛЬТАНТ 

(КАНЦЕЛЯРИЯ)) 

Электронные цифровые подписи 

документа 

 

Согласовано:  Исаев А 

без ЭЦП 

Время подписи: 14.01.2025 16:51 

Акционерное общество "Национальная компания 

"Казахстан инжиниринг" (Kazakhstan Engineering) 

Подписано:  ТУРЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 

MIIWJwYJ...sCY9PRgI= 

Время подписи: 14.01.2025 18:50 

 

[[QRCODE]]  

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II 

«Об электронном документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный 

посредством электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его 

подписание, равнозначен подписанному документу на бумажном носителе. 

 


